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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

Type

Tension de fonctionnement

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Interne

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Code EAN

250GB 3.5" SATA I
Lenovo 250GB 3.5" SATA Il disque dur 250 Go 10000 tr/min

3.5" Série ATA I
250 Go

10000 tr/min
3.5"

Série ATA I
HDD

5/12V
5-55°C
5-95%

101,6 mm

147 mm

26,1 mm

6779

Oui

Oui
0884343182698

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
81.82€

99 €

1

9 €
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